Licei in uno instrumento fita mentio de alio contratu. Craue. in tract. de
antiq. tēp. in 2. par. princ. in princ. nu. 62. & ſeq. uer. ſed contra hanc, ubi du-
pliciter conſiderat. & in 3. part. principali. nu. 22. uers. 4. limitatur. ubi nor-
ampliat, poſt Alex. Dec. in confil. 36. pro tenui facultate mea, col. 5. nu. 8.
uers. ſed quando non eſſet.

Nisi inter easdem personas. Dec. in Auth. ſi quis in aliquo. col. pen. nu. 37.
uers. 4. limitatur. C. de edendo.

Vnde pone, quod in uno instrumento. Dixi ad Alex. confil. 179 lib. 6.
Se cuiſi ſi eſſent plura inſtrumenta. Dixi ſup. ad Alexand. confil. 23. col. 1.
libro hoc quinto.

Non facit probationem regulariter. Dixi ſupra ad Alexand. confil. 23. col. 1.
hoc libro quinto.

Quia dicta confeſſio non fuit facta. Dec. confil. 57. pro tenui facultate
mea, columna terza, numero quinto, Dixi confil. 128. col. 2. nu. 2. uers. ſic.
quia deponit. lib. 2.

Vel dicitur, vel paſperiatem. Gome. in §. rurſus. colum. 11. Inſtit. de
actionibus, & Alexand. in confil. 80. colum. pen. in lib. 2. uers. ſunde ſecun-
dum Angelum.

Quia ad hoc ut res dicatur certa. Docui confil. 192. ſup. col. pen. lib. 2.

Quia tot locutiones eſſe debent. Didacus Couar. li. 2. variarum reſolutio-
num. c. 16. nu. 2. uers. hinc etiam examinari. & Andreas Alciatus tom. 3.
lib. 8. reſpon. 42. viſo accedo. 3.

Præterea diſpoſitio dicta legi, cum de in rem uerſ. Dixi ad Alexand. ſup.
confil. 113. libro 1.

Scholia ad l. j. Resp.

Videretur pro decisione. Rip. reſponſo unico ſub tit. de uerbo. obligatio-
nib. & præſcriptionib. & reſponſo unico ſub tit. de præſcri. 30. uel
40. annorum & reſponſo unico ſub tit. de præſcri. actionis ad doce-
dubia ſuper quibus. & addo Alciatum reſpon. 43. dubitationib. columna ſe-
cunda, tom. 2. lib. 6. 3.

Sed præmissis. Iam deductis ſubiungit Par. confilio ultimo, nu. 29.
& ſequen. uolum. 3.

Quia reſpondeo, quod dicta appellatione rei. Iaf. in l. fin. §. 1. C. de iure delibe-
& in l. 1. nu. 14. ff. de iuris. omni. iudi. & in l. ſciendum. §. ſi fundum. ff. qui
ſatiſd. cogantur. Iaf. & Gomeſia ſ. omni. Inſtit. de action.

Eſiſt hoc facit, quia ubi exprimuntur ratio. Sequitur Dec. in l. qui ſe patris.
colum. final. num. 26. C. unde liberi. Dixi ad Alex. confil. 17. col. pen. uerſ.
quia reſpondeo. lib. 3.

Ad idem facit id quod no. Bar. Dec. confil. 639. viſa conſultatione. colum-
na 1. ubi de communis testatur. Idem Alex. confil. 25. col. antepen. nu. 10.
uers. nam ubi agit. lib. 1. Dec. confil. 131. Reuocatur in dubium. col. 2.
Alexan. confil. 53. col. 3. nu. 12. uers. ſic. Item apponetur. hoc lib. 5. & 42. col.
final. ſupra libro primo.

Poſquam uia ſehaberi communis ſenectus. Eandem communem ait & ſe
quitur. Rip. reſpon. 3. nu. 13. de ſecua. nupt. in noui.

Scholia ad l. j. Resp.

Vifis his que in themate. Addo Dec. confil. 286. in cauſa communis.
colum. 1. & 2. ad finem. & confil. 694. Pro reſolutione corrum. colum. fin. Dixi ad Alex. confil. 68. lib. 2. Riminal. iun. confil. 10. ubi in termi-
nis. poſt Alexandrum. Anton. Gabr. Rom. lib. 6. recept. ſent. regula 2. ſub
titul. de iure immunit.

Sed præmissis. Sequitur Cephalus confil. 515. col. 3. nu. 16. lib. 4.

Eſiſt ſuppono quod in illa. Amplia procedere etiam in universitate, quae
ex iusta cauſa poſteſt indiſtingue gabellam imponere abque Principis li-
centia. Grammat. confil. 69. in cauſa Magnifica universitatis. num. 7. inter
confilia ciuitia.

Quia talis conſuetudo cuius in contrarium memoria non exiſtit. D. Alex. confil. 78. in fin. lib. 6. & Are. confil. 132. & D. Alex. confil. 68. lib. 2. ubi expreſſis
tex. contrarium dicit, ſcilicet, quod non requiratur tempus, cuius initij me-
moria non extat in contrarium. Craue. latifimè in tract. de antiqu. temp. in
2. par. 4. par. princ. nu. 31. uerſ. 19. quæro. pag. 472. Dec. ſequitur hanc ſen-
tentiam, quod requiratur, inquam, tantum temporis cuius initij memoria
non extat in contrarium. confil. 296. in cauſa communis. columna final.
& licet Alexander hic, uellit requiri conſuetudinem tantum temporis cuius
initij memoria non extat in contrarium & ſequuntur doctores hic allega-
ti in apofiliis attamen ea desunt qui uellint ſufficere tempus decc. an-
notum iuncto bono actu, quia tunc ciuitas locuſus quilibet imponere po-
terit collectam forensibus, quando priuilegium non haberet & bona tri-
butaria non effeſſet quod. verum eſt etiam ſi talis conſuetudo iolum foce-
inducta pro una cauſa neceſſitatibus puto perſoluendo delicta, quia nihil
minus

minus cognitudo inducta in una causa habebit locum in omnibus causis
peculiaris, & haec sunt quae scribit Parpalia in l. placet, nu. 60. uers. fallit
quarto. C. de lacrofan. eccles. ego in hoc considero negligientiam eorum,
qui passi sunt collectari, & studium & diligentiam illorum qui collecta-
uerunt. Secundò considero, quod si hodie requiratur tempus centum
annorum, nuncquam aut tuto casus huius conclusionis eueniet. Tertio
considero, quod quando datum est tempus centum annorum illud censem
ur proprieatis ad titulum contractum, & privilegium quam ad consuetudi-
nem l. hoc iure. §. doctus aqua. ff. de aqua quotid. & aestua, & propterea
mibi placet sententia eorum, qui contenti sunt spacio decem annorum non
potest collecta imponi doctoribus actu legentibus, ut per Parpalam loco
supra citato quamvis alij contrarium tenerint, sed apud nos doctores
actu legentes solum obtineret tanquam magis militantes & laborantes
scribat Dominus Natta & alij quicquid uellint. 3

Quod collecta. Ruinus conf. 117. Videtur prima facie. col. 22. neque ad
finem consilij. & conf. 126. super dubio. col. 2. nu. 1. lib. 4.

Ad predicta facit id quod dicit Bal. Addo D. Crauettam in conf. 201. col.
6. nu. 1. uers. de statu. ubi adducit etiam Alex. conf. 68. col. 3. lib. 2. & in
conf. 148. lib. 6. & sequitur Rubeus Alex. conf. 9. col. pen.

Quare nunquam. Carol. Rui. post Alex. hic conf. 38. quandam de pluri-
bus. col. 4. nu. 6. lib. 1. & 5. stante sexta. col. 3. codem lib. 1. & col. 99. dicto
lib. 1. super his. col. 5. & conf. 25. uiso legato. col. 6. lib. 2.

Quae discuntur esse munus patrimoniale. Natta non admittit conf. 118.
col. 2. & ad dilucidanda dicta Alex. hic & consilijs diuersis ac contrarijs,
accedat Myssingerius lib. sing. obseruat. centuria 5. c. 22. ubi nu. 105. agit &
practice, more suo, Olsascus dec. 9. 1. supereft. nu. 22.

Scholia ad lviij. Resp.

Nam etiam iudex, coram quo. Idem Alex. conf. 79. col. 1. lib. 2.

Et idem potest sine dubio. Sequitur Gramm. conf. 14. summi opifi-
ci. nu. 4. inter consilia ciuil.

Teneat gl. & ibi expresse Bal. in l. quadriginta. Dec. sequitur in l. milites.
col. 2. C. de mili. testam.

Luce pscu fieri die feriato in favorem hominum. Ias. in l. 2. nu. 1. ff. de in-
iis vocando. Faciunt notata per eundem in Leum filius fam. §. fina. ff. de
verbiorum obliga.

Iam appetitur via peccandi. Dixi supra ad Alex. conf. 51. col. 2. nu.
me. 4. uer. ad idem.

Quod d. sententia. Ruinus conf. 133. de duobus. col. 3. & seq. lib. 5.

Scholia ad lviij. Resp.

Moderni hic addunt hoc consilium duplicatum esse inf. confil. 112.
volumne septimo.

infusus de interdictis. S. hadie. Rip. in l. naturaliter. §. nihil commune. nu.
me. 180. & seq. ff. de acq. poss.

Quinimum dato quod in libello non effet deductum pensionum. Sequitur &
comprobatur D. Crau. conf. 182. col. 5. ver. facit quod scribit Natta conf. 591.
col. 1. & Crau. conf. 341. nobiles fratres. nu. 16. vers. 11. Crau. conf. 182. de
ea coattorueria. nu. 40.

Et proculdubio. Addo Grammatic. conf. 83. in causa Magnifici. d. Io.
nu. 2. inter consil. ciuil.

Etilice dicitur testes, dum depnunt de tempore. Sequitur Alex. Bossius in
tit. de opposit. contra testes. nu. 40. uers. Item opponitur.

Vnde debent dicta testium interpretari. Dixi confil. 108. col. 2. nu. 7. uersi.
concedo etiam. lib. 2.

Quia dictio, ad ipsam, denotat. De natura huius dictioonis uidendum est
textu. qui filium. §. fin. ff. ad S. C. Treb. Bart. in l. militis codicilis. ff. de
mili. testa. Bar. & Bal. ac alij in l. cui legerunt. ff. de lega. 1. cum additis per
Tiraq. in tract. Lign. §. 1. gl. 1. nu. 67. uers. de dictione, ad.

Secundo respondeo. Boerius decif. 239. col. antepe. circa med. Gram. con-
fil. 77. eterni numinis. nu. 7. inter ciuilia.

Scholia ad lviij. Resp.

Quoniam. Andt. Tiraquell. in prima parte, cess. causa cess. effect. pri-
ma limit. nume. 65. quiescit. Et hac quoque. ubi citat. Alexand. confil. 7. inf. lib. 2.

Ex prefationibus enim datur intelligi. Dixi ad Alex. conf. 7. col. 2. nu. 2. lib.
Quia semper. Ant. Gab. Rom. lib. 6. recep. sent. reg. 9. sub tit. de reg. iur.
Pro hoc facit, quia in dubio. Decius sequitur confil. 3. Et pro tenui. col. 4.
Beto. confil. 3. s. in haec causa per totum lib. 3.

Sed ita est quod pro parte pupilli. Sequitur Crau. conf. 333. nu. 10.
Modus enim probandi talen negatiuam est. Alexand. confil. 186. ubi do-
cui. colum. pen. lib. 2.

Quare respondeo. Crauertam confil. 106. col. 3.

Et expresse firmant Domini. Dec. in l. semper qui non prohibet. num. 9.
ff. de regul. iur.

Et ideo dicimus, quod licet minor confessus sit. Crau. confil. 330. col. pe. Ola-
scus. uiso Octavianus Cacheranus dec. 39. ex actis. nu. 39.

Nisi probet ueritatem. Portius ab Imola reg. 7. lib. 4. Gab. Rom. lib. 2. re-
cep. sent. reg. 2. sub tit. de minoribus.

Scholia ad lviij. Resp.

Non extenditur ad nepotes. Dec. confil. 118. col. 4. nu. in casu ad me trâ-
mislo. uers. unde uidemus. & confil. 377. visu & diligenter considera-
ta. colum. 3. nume. 5. & confil. 378. visu mortuo. col. 1. & confil. 511. visu te-
stamento. colum. fin. nu. 5. & confil. 513. In Ciuitate. col. 3. & confil. 567. in

casu. col. fi. & confil. 636. Prima facie. col. 2. & confil. 639. visu. col. 2. Rip. in
§. Diui. num. 107. ff. de leg. 1. Purpur. consil. 3. 11. consil. colum. 2. ubi
post Alexan. hic concludit, quod in substitutionib. filiorum appellatione,
non ueniunt nepotes. & ibi latius nu. 9. uers. 1. igitur declarat hanc con-
clusionem. Ant. Gab. Rom. lib. 6. recept. sent. reg. 1. sub tit. de verb. sign. De
eius conf. 95. Rip. respon. 18. tit. de subst. nu. 5. §. Alciatus respon. 44. expli-
citus. to. 3. lib. 9. & resp. 71. lecto. to. 3. lib. 9. col. 1. & 104. hæxitationibus vi-
sis. col. 2. eod. lib. 9. & resp. 117. Frequenter id 2. lib. eod. 9. ubi sequitur qui-
bus aentis pro sententia Alexandri. 3

Et ideo dicit Bal. Hyp. singulati. 591. per totum ubi uidetur dubitare cit
ea hoc fundamentum.

Ponderanda uidetur. In simili casu ponderat hanc decisionem Rip. re-
spon. 14. nu. 15. & respon. 18. nu. 9. tit. de subst. in nou.

Non debe: esse melioris conditionis. Ultra apostill. hic, Addo Dec. am-
pliando confil. 15. pro tenui facultate mea. col. 2. num. 2. uers. & uidemus. &
uers. nec obstat. Dec. argum. confil. 270. Dominus Raynaldus. & confil.
288. Quæritur in effectu. nu. 1. 1. uers. non obstat. eundem Dec. confil. 333.
licet propositi mei sit. colum. pen. & confil. 370. viso testamento. colum. 1.
& 484. Aequitati & iustitiae. col. 1. Idem Dec. in l. 2. C. unde legitimi Cut.
iun. confil. 1. in 2. dubio. & confil. 3. 5. per totum. & confil. 91. col. fin. Ant.
Gab. & post cum Port. ab Imola, in eorum repertorijs, recept. sent. Gabr.
lib. 4. regul. 6. sub tit. de fideicommissis. Alexand. confil. 9. colum. 2. uersi.
quia alias sequitur. lib. 1. Rub. Alexand. confil. 72. late uerfatur deciden-
do. Alexand. confil.